22° TROFEO CASSA RAIFFEISEN PRATO ALLO STELVIO

22. TROPHAE RAIFFEISENKASSE PRAD AM STILFSERJOCH
CLASSIFICA UFFICIALE

POS  NUM
PETT
1 32
2 125
3 53
4 24
5 52
6 49
7 124
8 57
9 18
10 94
11 67
12 47
13 36
14 35
15 128
16 89
17 17
18 69
19 23
20 50
21 113
22 48
23 21
24 82
25 70
26 114
27 16
28 8
29 63
30 73
31 34
32 26
33 29
34 41
35 121
36 11
37 123
38 119
39 68
40 9
41 91
42 15
43 84
44 75
45 93
46 126
47 96
48 40
49 130
50 76
51 101
52 131
53 127
54 60
55 6
56 5
57 132
58 45
59 42
60 83
61 54
62 81
63 87
64 28

NUM
CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

NIEDEREGGER Wolfgang
GARTNER Erich
WEISENHORN Oswald
KASERER Stefan
STUFFER Herbert
SCHOENEGGER Albert
CASASSA Stefano
VOGEL Heinz
SCHILLER Christian
FISCATO Pasquale
MARTIN Josef

LODI Andrea
MICHELETTI Alberto
ZOELLNER Michael
THALER BENYAMIN
WEBBER Gabriele
PLATZER Stefan

PILO Stefano

HOFER Henry
STEINER Anton
MISSERONI Fabio
PITSCHEIDER Werner
TSCHENETT Thomas
DONATI Donato
PLATZGUMMER Walter
BRAUNHOFER Martin
PHILIPP Peter
BRENNAUER Bernd
BALLERIN Giorgio
FERRARI Massimo
WALLNOEFER Freddi
MENANRO Marco
CANELLA Marco
FROLLANO Giorgio
MAIR Christian
GRANDL Felix
PICHLER Werner
BAZZANELLA Mario
NEUMAIR Walter
FERRARI Thomas
WIELANDER Karl
PERATHONER Diego
HOEFNER Georg
KARGRUBER Stefan
EGGER Oskar

EDER Christian
NEULICHEDL Wilhelm
DEBERTIN Dirk
MARFUNT Samuel
MAIR Helmuth
DEMETZ Guido
WIEDENHOFER Ulrich
NIEDERKOFLER Stefan
SCHAUBERGER Werner
TSCHURTSCHENTALER Peter
MICK Gabriel
DEISENBERGER Franz
KNOLSEISEN Christian
GAMPER Stephan
FORADORI Diego
PICHLER Stefan
DEFRANCESCO Mario
RIEDER Bernhard
BARBIERI Daniele

06-08-2006 / PRATO STELVIO / PRAD

PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

1973
1973
1970
1984
1968
1968
1975
1968
1977
1958
1963
1968
1972
1972
1984
1960
1977
1965
1979
1965
1961
1968
1978
1959
1962
1974
1983
1985
1966
1966
1974
1981
1972
1971
1968
1985
1960
1965
1963
1986
1959
1987
1960
1965
1959
1973
1960
1967
1977
1962
1954
1960
1977
1965
1988
1989
1959
1971
1968
1958
1968
1957
1961
1976

ITA

AA

ITA

Bz44

ARSV VINSCHGAU

ST. LORENZz

ARSV VINSCHGAU

ASV JENESIEN

ASV RODES GHERDEINA
S.C. DREI ZINNEN
REWELT

RC BIKE

RSG OSTALLGAU
DTEAM-ESSEGI 2

ARSV VINSCHGAU

SC EMPORIO BICI MAX TEA
TEAM ZANOLINI BIKE
GS ALLGAU e.V.
SARENTINO

ROTALSER

ARSV VINSCHGAU

TEAM ZANOLINI BIKE
ASC SARNTAL

ARSV VINSCHGAU

IL BRANDIPO

ALGUND RAIFFEISEN
ARSV VINSCHGAU

S.C. STORO

ARSV VINSCHGAU
Zanolini Bike Professio

RSG OSTALLGAU

A BICI FRIBUS

ASD TEAM MARCHETTI
ARSV VINSCHGAU

TEAM ST BIKE

TEAM PARKBRE-GURU
ARSV VINSCHGAU

ST. LORENZ

RSG OSTALLGAU
REWELT

AT.C. MERANO

ARSV VINSCHGAU

ASV RODES GHERDEINA
ARSV VINSCHGAU

ASV RODES GHERDEINA
RSLC HOLZKIRCHEN
GREAN VALLEY

ASV JENESIEN
MUEHLEN

TRANSPLANT SPORTCLUB
RSV CONCORDIA FORCHHEIM
UBC.LANAQUART

ASV JENESIEN

ASV RODES GHERDEINA
REWEL TEAM

S. LORENZ

ASV RODES GHERDEINA
BIKE CLUB NEUMARKT
LEOCANC

DYNAMIC BIKE TEAM

R.V. Edelrot Lana

CC ROTALIANO

DYNAMIC BIKE TEAM

ASD AMICI UDACE TRENTO
DYNAMIC BIKE TEAM

G.C. BORELLO

-, b b e e e b e e b e e

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

TEMPO  DISTACCO

FINALE

:119'33.9
:19'567.8
:21'40.2
:122'39.1
:23'34.3
:23'40.7
:123'45.5
:28'63.7
:23'65.6
:24'05.8
:24'45.9
:25'14.3
:25'15.7
:25'20.3
:25'27.0
:25'29.6
:25'34.5
:26'06.6
:126'16.8
:26'19.0
:126'25.6
:126'26.4
:26'36.0
:26'38.6
126'47.4
:26'57.5
:126'59.9
:27'07.7
27'19.5
:27'50.7
:27'55.0
:27'56.4
:128'37.4
:28'40.5
:28'47.7
:29'42.9
:30'12.6
:30'34.3
:30'38.2
:31'02.3
:31'39.5
:31'56.8
:32'33.6
:32'47.9
:32'56.7
:33'17.2
:33'22.9
:33'63.6
:34'21.1
:34'29.6
:34'39.1
:35'04.0
:35'10.8
:35'33.6
:35'46.1
:35'66.1
:35'67.8
:36'21.6
:36'27.2
:36'50.7
:37'07.4
:37'24.3
:37'28.1
:37'35.4

0.0
23.9
2'06.3
3'05.2
4'00.4
4'06.8
4'11.6
4'19.8
4'21.7
4'31.9
5'12.0
5'40.4
5'41.8
5'46.4
5'63.1
5'65.7
6'00.6
6'32.7
6'42.9
6'45.1
6'51.7
6'562.5
7'02.1
7'04.7
7'13.5
7'23.6
7'26.0
7'33.8
7'45.6
8'16.8
8'21.1
8'22.5
9'03.5
9'06.6
9'13.8
10'09.0
10'38.7
11'00.4
11'04.3
11'28.4
12'05.6
12'22.9
12'69.7
13'14.0
13'22.8
13'43.3
13'49.0
14'19.7
14'47.2
14'55.7
15'05.2
15'30.1
15'36.9
15'69.7
16'12.2
16'22.2
16'23.9
16'47.7
16'563.3
17'16.8
17'33.5
17'50.4
17'54.2
18'01.5

PNT
TAB

F8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS  NUM
PETT
65 20
66 44
67 78
68 116
69 115
70 27
71 95
72 72
73 38
74 120
75 92
76 107
77 31
78 22
79 3
80 129
81 103
82 122
83 74
84 102
85 37
86 97
87 13
88 85
89 106
90 104
91 64
92 99
93 109
94 118
95 80
96 55
97 4
98 117
99 112
100 2
101 108
102 111
ISCRITTI
NON PARTITI
1
7
10
12
14
19
25
30
33
39
43
46
56
58
59
61
62
65
66
7
77
79
86
88
90
98

NUM
CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI

STEINACHER Tobias
HOLZER Herbert
KINBERGER Michael
HUBER Josef

ILLMER Lorenz
FISCHER Rene
HUBER Peter
VENTURINI Dario
PIXNER Stefan
BOSCOLO Luigi
ZILLER Giovanni
SCHIEFER Franz
MITTERHOFER Stefan
WIESER Harald
SCHULER Monika
TORRESINI Augusto
COSSARINI Vittorio
MOSER Giuseppe
GRUBER Robert
LUFFER Bernhard
OBERSCHNEIDER Franz
TEDINI  Giuseppe
MAINO Matteo
MARINI Giampiero
MANDREOLI Luciano
LINDNER Ludwig
ENTENSPERGER Roman
CAROLI Antaleone
DAL BOSCO Ermanno
SACCOMAN Roberto
CAPPELLETTI Arthur
STANKOV Goran
HOTOPP Nicole
WIEDERMANN Siegfrid
KREUZER Otto
LEITNER Ulrike
COLOMBO Luigi
BODIO Ettore

INSAM Karin

BARLINI Lukas
GERSTGRASSER Wilmar
KOCH Juergen
PENTORI Christian
SCHUHWERK Bastian
STUEFER Erwin
MARTH Peter
SAGMEISTER Florian
SCHARMER Thomas
HOELLRIGL Franz
LEPPLA Marc
THURNER Roland
ELZEMBAUER Robert
GALVANI Marco
TRETTER Walter
ARMELINI Walter
GUNSCH Walter
INSAM Ludwig
STAFFLER Josef
TRATTER Walter
RIEPER Egon
PLATZGUMMER Helmut
TSCHURTSCHENTALER Herbert
WEGSCHEIDER Norbert
ZOEGGELER Martin

06-08-2006 / PRATO STELVIO / PRAD

ANNO COM COD. SOCIETA'

1982 GS ALLGAU e.V.

1969 ARSV VINSCHGAU

1957

1956 TSV BAD ENDOIF

1973 VENOSTA

1973

1959 ASV JENESIEN

1963 ATHLETIC CLUB MERANO
1970 R.V. Edelrot Lana
1945 FONDRIEST MERANO
1959 CC ROTALIANO

1949 ITA DYNAMIC BIKE TEAM
1975 ARSV VINSCHGAU

1982 ASC TIROLER RADLER
1969 ALGUND RAIFFEISEN
1956 IL  BRANDIPO

1952 TRANSPLANT SPORTCLUB
1967 ALTAIR

1964 R.V. Edelrot Lana
1953 RC CONCORDIA86 MUnchen
1968

1957 CC ROTALIANO

1978 GIULIANI  CICLI ARCO
1960 CICLISTICA STORO
1948 FAUSTO COPPI

1950 GS ALLGAU e.V.

1966 GS ALLGAU e.V.

1960 DE SEUDIS BARI

1945 BIKE CLUB NEUMARKT
1970 AT.C. MERANO

1957 BIKE CLUB NEUMARKT
1971 RSG OSTALLGAEU
1972 GS ALLGAEU

1958 AT.C. MERANO

1936 E-RACERS AUGSBURG
1969 RADCLUB HOCHPUSTERTAL
1944 TEAM CAPPELLETTI
1941 SC GIUDICARIESE

1966 R.V. Edelrot Lana
1987 R.V. Edelrot Lana
1978 ARSV VINSCHGAU

1977 ARSV VINSCHGAU

1979 ARSV VINSCHGAU

1981 RSG OSTALLGAU

1979 AA  BZ44 ASC SARNTAL

1972 ARSV VINSCHGAU

1972 ARSV VINSCHGAU

1970

1969 ARSV VINSCHGAU

1968 GSEM NICE

1968 ASV JENESIEN

1967 SV ST.LORENZEN

1964 R.V. Edelrot Lana
1963 R.V. Edelrot Lana
1964 R.V. Edelrot Lana
1964 ARSV VINSCHGAU

1962 ASV RODES GHERDEINA
1964 R.V. Edelrot Lana
1963 R.V.EDELROT LANA
1957 R.V. Edelrot Lana
1960 ARSV VINSCHGAU

1959 ASV RODES GHERDEINA
1960 BIKE CLUB NEUMARKT
1960 ASV JENESIEN

TEMPO  DISTACCO
FINALE

1:37'
37"
37
:38'
:38'
:38'
:39'

39.0
49.0
57.3
35.7
51.4
52.2
02.9
08.3
22.3
31.3
50.0
27.4
47.0
52.5
56.9
52.4
27.7
44.8
19.0
58.0
38.5
56.1
10.9
00.0
03.9
19.3
45.9
09.4
47.5
05.1
04.9
04.7
07.1
05.9
39.5
02.6
40.8
43.7

18'
18'
18'
19'
19’
19'
19’
20'
20'
20'
22
22"
23'
23"
23'
24'
24'
25'
25'
26'
27
27"
27
28’
28’
28’
30'
31"
32'
33"
36'
38’
38'
39’
40'
44"
50"
50"

05.1
15.1
23.4
01.8
17.5
18.3
29.0
34.4
48.4
57.4
16.1
53.5
13.1
18.6
23.0
18.5
53.8
10.9
451
241
04.6
22.2
37.0
26.1
30.0
45.4
12.0
35.5
13.6
31.2
31.0
30.8
33.2
32.0
05.6
28.7
06.9
09.8

PNT
TAB

F8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM  CONCORRENTE

PETT  CODICE COGNOME e NOME PUNTI
105 BRIOSCHI Fausto
110 DE BACCO Giovanni
NON ARRIVATI .. 2
100 CRAZZOLARA Helmuth
133 ANDERLINI Giuliano
SQUALIFICATI .. 0

06-08-2006 / PRATO STELVIO / PRAD

TEMPO  DISTACCO

ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE
1949 DELICATESSE

1946 INDIPENDENTE

1955 SUNSHINE RACERS NALS

1953 UDACE

PNT
TAB

F8/3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



